
II/432 KYJOV-M ILOTICE-RATÍŠKOVICE

Číslo smlouvy objednatele: 219/2017
Číslo dodatku č.1 objednatele: 508/2017
Číslo dodatku č.2 objednatele: 1007/2017

Číslo smlouvy zhotovitele    

DODATEK  Č . 2 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO    

II/432 KYJOV-MILOTICE-RATÍŠKOVICE
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C , vložka 8032
zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 7. Smlouvy o dílo ze dne 24. 3. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne
22. 8. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku  č. 2.

Zdůvodnění

Vzniklé méněpráce.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 27.734.575,92 KČ

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. XV. odst. 4., který se mění a nově zní:

Strana 1 (celkem 3)



II/432 KYJOV-M ILOTICE-RATÍŠKOVICE

___________________________________________________________________________________________________

4. Zhotovitel  je  povinen  uchovávat  veškerou  dokumentaci  související  s  realizací  projektu  včetně  účetních  dokladů
minimálně do konce roku 2028.

Zhotovitel  je  povinen  minimálně  do  roku  2028  poskytovat  požadované  informace  a  dokumentaci  související
s realizací  projektu  zaměstnancům  nebo  zmocněncům pověřených  orgánů  (CRR,  MMR ČR,  MF  ČR,  Evropské
komise,  Evropského účetního dvora,  Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění součinnost.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění Dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č.1 – vyčíslené méněpráce.

V Hodoníně, dne 

…………………………………

V Brně, dne 

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

………………………………… ……………………………….

Ing. Zdeněk Komůrka

SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



II/432 KYJOV-M ILOTICE-RATÍŠKOVICE

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .1  –  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


